MUNICÍPIO DE URANDI

Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro
CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia

CNPJ: 13.982.632/0001-40

EDITAL 02/2023

 NOVO QUADRO DE ENQUADRAMENTO DOS SERVIDORES AGENTES

COMUNITÁRIOS DE SAÚDE E AGENTES DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DO MUNICÍPIO

DE URANDI/BA, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº339/2022.

A Comissão Provisória de Enquadramento legalmente instituída na forma do art. 35, §

3º da Lei Municipal nº 339, de 07 de dezembro de 2022, e instalada por força do Decreto nº

15/2023 da lavra do Chefe do Poder Executivo de Urandi/BA, no uso de suas atribuições

específicas de expedir no prazo da lei o novo quadro de servidores, já devidamente

enquadrados nas suas respectivas classes, níveis e referências, conforme determinação o

art. 36 da Lei Municipal 339/22, torna público para os devidos fins o novo quadro de

servidores beneficiados pelo Plano de Carreira, Cargos e Remuneração dos profissionais e

Agentes Comunitários de Saúde e Agentes de Combate às Endemias do município de

Urandi/BA.

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR CARGO ADMISSÃO
NÍVEL

/REFERÊNCIA
SITUAÇÃO

10231 ANA CARVALHO NEVES ACS 01/07/2008 N1A-R3 EFETIVO

22042 CECI DE OLIVEIRA MOREIRA CARVALHO ACS 01/08/2023 VENC. INCIAL  EST. PROBATÓRIO

10215 CLAUDIA MARIA MORAIS SILVA ACS 30/10/1998 N2A-R5 EFETIVO

10194 CLAUDINEIA SANTANA SOUZA ACS 30/10/1998 N2A-R5 EFETIVO

21947 CLAUDIRENE PEREIRA SOUZA PIMENTEL ACS 19/05/2023 VENC. INCIAL  EST. PROBATÓRIO

10182 CUSTODIO DA SILVA RIBEIRO ACE 19/06/2004 N2A-R3 EFETIVO

22041 DIVÂNIA ELAINE SANTOS MELO ACS 01/08/2023 VENC. INCIAL  EST. PROBATÓRIO

10214 DURVALINO BORGES DOS SANTOS ACS 30/10/1998 N2A-R5 EFETIVO

10183 EDICARLOS LOBO CARVALHO ACE 19/06/2004 N2A-R3 EFETIVO

11341 EDNA GONÇALVES FREITAS ACS 30/10/1998 N3A-R5 EFETIVO

10205 ELIANA BATISTA SILVA ACS 30/10/1998 N2A-R5 EFETIVO

10232 ELZA SOARES CARVALHO ACS 01/07/2008 N3A-R3 EFETIVO

10251 FIDELCINO SILVA BOTELHO ACE 20/01/2001 N1A-R4 EFETIVO

10233 FLAVIANO APARECIDO R. DOS SANTOS ACS 01/07/2008 N3A-R3 EFETIVO

21949 GINALDO FERREIRA MORAIS ACS 19/05/2023 VENC. INCIAL  EST. PROBATÓRIO

21945 GRABRIELA DIAS MATOS RODRIGUES ACS 19/05/2023 VENC. INCIAL  EST. PROBATÓRIO

MUNICÍPIO DE URANDI

Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro
CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia

CNPJ: 13.982.632/0001-40

10202 HELENA MARIA MORAIS SANTOS ACS 30/10/1998 N2A-R5 EFETIVO

      10203 ISABEL RODRIGUES CARVALHO ACS 30/10/1998 N2A-R5 EFETIVO

10208 JAIR SOARES DE SOUZA ACS 30/10/1998 N1A-R5 EFETIVO

10199 JANE MOREIRA DA SILVA ACS 30/10/1998 N2A-R5 EFETIVO

10198 JOANA SANTOS ASSIS ACS 10/09/1999 N4A-R5 EFETIVO

10186 JOÃO PEDRO SILVA BOTELHO ACE 20/01/2001 N2A-R4 EFETIVO

10234 JOICE RUTH MATEUS PEREIRA ACS 01/07/2008 N3A-R3 EFETIVO

10197 JOSE MUNIZ RODRIGUES ACS 30/10/1998 N1A-R5 EFETIVO

21950 KLEBISSON CÉSAR NEVES PEREIRA ACS 19/05/2023 VENC. INCIAL  EST. PROBATÓRIO

10226 LEONICE MAGAÇHÃES BALEEIRO ACS 01/07/2008 N3A-R3 EFETIVO

10229 LUÍZA GOMES DE OLIVEIRA CARVALHO ACS 01/07/2008 N2A-R3 EFETIVO

21946 MARIA ANGÉLICA SOARES CANGUSSU ACS 19/05/2023 VENC. INCIAL  EST. PROBATÓRIO

10196 MARIA APARECIDA C. CRUZ SOARES ACS 30/10/1998 N3A-R5 EFETIVO

10195 MARIA JOSE CERQUEIRA G. SILVA ACS 10/03/2000 N1A-R4 EFETIVO

10225 MARIA NILZA NOGUEIRA DE S. PIRES ACS 01/07/2008 N3A-R3 EFETIVO

10201 MARIA APARECIDA R. SANTIAGO ACS 30/10/1998 N1A-R5 EFETIVO

22043 MARILENE ALVES SILVA ACS 01/08/2023 VENC. INCIAL  EST. PROBATÓRIO

10210 MARILENE MORAIS SILVA ACS 23/04/2001 N1A-R4 EFETIVO

10235 MARISA NEVES SANTANA GONÇALVES ACS 01/07/2008 N1A-R3 EFETIVO

10200 MARTHA MATOS ROCHA ACS 30/10/1998 N1A-R5 EFETIVO

10188 MOISÉS DE SOUZA ACE 20/01/2001 N1A-R4 EFETIVO

10236 MÔNICA LEONE DA SOLEDADE ACS 01/07/2008 N3A-R3 EFETIVO

10223 NAIARA DE ANDRADE FERREIRA ACS 01/07/2008 N2A-R3 EFETIVO

10237 NAIR MORAIS PEREIRA SANTOS ACS 01/07/2008 N3A-R3 EFETIVO

10228 NELI SILVA DOURADO PEREIRA ACS 01/07/2008 N3A-R3 EFETIVO

21951 PABLO RANGEL SANTANA DE AZEVEDO ACS 19/05/2023 VENC. INCIAL  EST. PROBATÓRIO

21948 RENATA CARVALHO SANTANA ACS 19/05/2023 VENC. INCIAL  EST. PROBATÓRIO

10209 SILVANIA DA SILVA MATOS DAVID ACS 30/10/1998 N1A-R5 EFETIVO

10238 SOLANGE SOARES  SANTOS ACS 01/07/2008 N2A-R3 EFETIVO

10227 VALDINEI SANTANA DE CARVALHO ACS 01/07/2008 N3A-R3 EFETIVO

10239 VALÉRIA ALVES ROCHA ACS 01/07/2008 N2A-R3 EFETIVO

A partir da publicação do novo quadro de servidores enquadrados, fica estabelecido o

prazo de 3 dias úteis para a apresentação junto a esta Comissão Provisória de

Enquadramento de recurso dos interessados que julgarem prejudicados na forma e no

mérito do seu enquadramento, e após decurso do prazo recursal, e em sendo o caso,

havendo decisão modificativa desta Comissão Provisória de Enquadramento, publicar-se-á

MUNICÍPIO DE URANDI

Rua Sebastião Alves de Santana, N.º 57, Centro
CEP: 46.350-000, Urandi – Bahia

CNPJ: 13.982.632/0001-40

retificação do quadro, sabendo que nos termos do art. 35 § 4º, o Chefe do Poder Executivo

de Urandi/BA terá o prazo de até 10 dias úteis para homologar sem alterações o novo

quadro de servidores.

Registre-se e publique-se para que surtas seus legais efeitos.

Urandi/BA, 27 de dezembro de 2023.

RODRIGO RODRIGUES CARVALHO PIMENTEL
Presidente

FLAVIANO APARECIDO RODRIGUES DOS SANTOS
Secretário

ALLEXIS GONÇALVES CARVALHO
Membro da Comissão Provisória de Enquadramento

ANNANDA APPLE FERNANDES COSTA
Membro da Comissão Provisória de Enquadramento

EDICARLOS LOBO CARVALHO

Membro da Comissão Provisória de Enquadramento

MÔNICA LEONE DA SOLEDADE
Membro da Comissão Provisória de Enquadramento